LEJE NDERTIMI PER: KOMPLEKS REZIDENCIAL SHERBIME HOTELERI DHE BANIM, 1, 2 DHE 23-24 KATE
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Miratuar me Vendim t& KKT Nr. 26, Daté 25.09.2024
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POZICIONI

KADASTRAL SHK. 1:1000 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1000

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 6306.27 m?
Sipérfage e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 1960 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 43468 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ballkoneve: 9777 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit nén toké: 14752 m?
Koefigenti i shfrytézimit té truallit p&r ndértim: 31%
Intensiteti i ndértimit: 6.89
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 95.5 m
Numri i kateve mbi tokeé: 1; 2 ; 23-24 kat
Numri i kateve nén tokeé: 3 kat
TREGUES TEKNIK:

Zona Kadastrale: Z.K. 8602; Nr. pasurie 39/197; 39/153; 39/154/1;
39/154/2; 40/5

Kufizimet:

Veri: 39/148; 39/189

Jug: 39/189; 40/8

Lindje: 39/145; 39/148; 40/9;: 40/13
Peréndim: 40/4; 39/110

Distancat nga kufiri i pronés:

Veriu: ; kulla veri 8.7m; kulla jug 5m; 5.6m
Lindja: kulla veri  8.3m; 12.7m; kulla jug 7.6m
Jugu: kulla veri 9.9m; 5m; kulla jug 5m; 6.4m

Distancat nga aksi i rrugés: 10.1m; 10.4m: 13.9m;
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